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Obrady X Sesji Rady Miejskiej w Moryniu

13 listopada 2015 r. w sali Regionalnego Biura Geoparku odbyła się X Sesja Rady Miejskiej w Moryniu. Podczas
posiedzenia zatwierdzono uchwały dotyczące podatków i opłat lokalnych jakie będą obowiązywały na terenie gminy
Moryń w roku 2016.

Radni  przyjęli  „Gminny  Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania
Narkomanii w Gminie Moryń na 2016 rok” oraz wyrazili zgodę na przystąpienie Gminy Moryń do realizacji projektu
pozakonkursowego  „Działanie  7.1-  program  na  rzecz  integracji  osób  i  rodzin  zagrożonych  ubóstwem  i/lub
wykluczeniem  społecznym  ukierunkowane  na  aktywizację  społeczną-zawodową  wykorzystującą  instrumenty
aktywizacji  edukacyjnej,  społecznej,  zawodowej  w  ramach  Regionalnego  Programu Operacyjnego  Województwa
Zachodniopomorskiego 2014-2020”. Zatwierdzony został „Projekt założeń do planu zaopatrzenia Gminy Moryń w
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe”.

Burmistrz Morynia – Józef Piątek  wraz z Przewodniczącymi Rady Miejskiej  –  Jerzym Domaradzkim  i  Krzysztofem
Koneckim - pogratulowali sołtysowi Gądna - Pani Katarzynie Kupczyk zdobycia tytułu Sołtysa Roku 2015 w konkursie
organizowanym przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego oraz uzyskania wyróżnienia strony internetowej
sołectwa www.gadno.pl w III edycji konkursu „SOŁECTW@ w sieci”.

Sekretarz Gminy – Jerzy Choroszewicz poinformował, że każdego roku do 15 października prezes sądu rejonowego
sporządza  opinię  dotyczącą  potrzeb  sądu  w  zakresie  wykonywania  pracy  przez  skazanych.  Opinia  określa  w
szczególności przewidywaną na kolejny rok kalendarzowy liczbę skazanych zobowiązanych do wykonywania pracy.
Uwzględniając tą opinię burmistrz wyznacza podmioty obowiązane do przyjęcia skazanych w celu wykonywania pracy.
W 2015 roku w naszej gminie karę ograniczenia wolności w w/w formie odbywały 22 osoby. Podmiotem obowiązanym
do przyjęcia skazanych w przyszłym roku ponownie jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu.
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